
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

08.06.2017     № 11/193-3 

п. Садовый 

 

Об отмене отдельных нормативно-правовых актов Совета депутатов 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  

общих принципах организации местного самоуправления в Российской          

Федерации», руководствуясь Уставом Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области, Совет депутатов 

Садовского муниципального образования 

 р е ш и л: 

         1. Решение Совета депутатов Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области от 21.11.2007 г. №26/129-3 «Об 

организации  и осуществлении мероприятий по профилактике терроризма и 

экстремизма, ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма 

на территории Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области» отменить как утратившее силу. 

         2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

нормативно-правовых актов. 

         

 

 

 Глава муниципального образования                                       О.Г. Богомолова 

 

 

 


